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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for opbevaring af fødevarer,
herunder opbevaring af fødevarer på køl og frost - ok.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: køkken,
gulve gennerelt, borde, udstyr.
I 2 køleskabe var der ikke anmærkninger til de indvendige
overflader gennerelt, der blev opbevaret emballerede
fødevarer. I begge køleskabe var der belægninger af mørk farve
på blæseenheder, der kunne ses nedefra, gennem gitter, i
køleskabe og som kræver adskillelse.
Under opvaskemaskine var der rør og slangeføring, hvor der
var fedtet belægning, på slangerne.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om regelmæssigt at adskille blæsere i
køleskabe for rengøring og ændre rengøringsprocedurer eller
fjerne slanger under opvaskemaskine.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret:
vedligeholdelse
Følgende er konstateret: på vægge over arbejdsbord, var der
repareret huller i vægoverflade. Det reparerede fremstod med
spartlet overflade, der var ujævn og som ikke fremstod
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vandtæt, med forholdet vurdredes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om at gennemgå overflader i køkken for at sikre at hele køkkenet fremstår med overflader der er
rengøringsvenlige.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: Kontrolleret risikoanalyse, herunder for allergener varmebehandling
og nedkøling af fødevarer, ingen anmærkninger.
Kontrolleret skriftlige egenkontrolprocedurer og registrering af egenkontrolresultater for varemodtagelse,
køleopbevaring, varmebehandling og nedkøling for seneste måned, OK.
Følgende er konstateret: Dog var varmebehandling registreret på skema for nedkøling som starttemperatur på
nedkøling. Det var således ikke tydelig beskrevet kritiske grænser fra risikoanalysen for varmebehandling i
skemaet for nedkøling.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om at udarbejde entydige arbejdsbeskrivelser / skemaer for både varmebehandling og
nedkøling, så det er entydig hvilke produkter hvor varmebehandling er kritisk for fødevaresikkerheden, og hvilke
produkter der ummidelbart er spiseklare og hvor varmebehandlingen kun af kulinariske hensyn. Vejledt om at få
oplysninger fra leverandør eller producent om hvilke halvfabrikata produkter, der er spiseklare, og hvilke der
forudsætter varmebehandling før servering.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol - ok.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
- ok.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


